メトラー・トレド　レイニンミニカタログ
2025年4月版　価格表
Ra
in
in
 C
at
al

ピペットスタンド 22
サービス
　 返送校正サービス　          スタンダードプラン / アドバンスドプラン / 認定プラン 23
　 オンサイトサービス　        スタンダードプラン / アドバンスドプラン / 認定プラン 23
　 出荷前校正サービス　       基本プラン 24
　 NanoRep サービス　       　  0.1µL（100nL）プラン 24
　 MicroProサービス              基本プラン 24
　 BenchSmart サービス　       基本プラン 24
　 Liquidator サービス　        基本プラン/オンサイトサービスプラン 24
　  SmartCheck サービス　    オンサイトサービスプラン/デポサービスプラン 24
3
ピペット
Pipet-Lite XLS+ 手動シングルチャンネル LTSタイプ（L）
品番 製品名 容量範囲 価格
17014393 Pipet-Lite LTS Pipette L-2XLS+ 0.1–2 µL ¥68,800
17014388 Pipet-Lite LTS Pipette L-10XLS+ 0.5–10 µL ¥68,800
17014392 Pipet-Lite LTS Pipette L-20XLS+ 2–20 µL ¥62,600
17014384 Pipet-Lite LTS Pipette L-100XLS+ 10–100 µL ¥62,600
17014391 Pipet-Lite LTS Pipette L-200XLS+ 20–200 µL ¥62,600
17014405 Pipet-Lite LTS Pipette L-300XLS+ 20–300 µL ¥62,600
17014382 Pipet-Lite LTS Pipette L-1000XLS+ 100–1000 µL ¥62,600
17014390 Pipet-Lite LTS Pipette L-2000XLS+ 200–2000 µL ¥62,600
17011790 Pipet-Lite Pipette LTS L-5000XLS 500–5000 µL ¥72,600
17011783 Pipet-Lite Pipette LTS L-10MLXLS 1–10 mL ¥72,600
17011788 Pipet-Lite Pipette LTS L-20MLXLS 2–20 mL ¥77,200
Pipet-Lite XLS+ 手動シングルチャンネル 汎用タイプ（SL）
品番 製品名 容量範囲 価格
17014413 Pipet-Lite Pipette, Unv. SL-2XLS+ 0.1–2 µL ¥68,800
17014409 Pipet-Lite Pipette, Unv. SL-10XLS+ 0.5–10 µL ¥68,800
17014412 Pipet-Lite Pipette, Unv. SL-20XLS+ 2–20 µL ¥62,600
17014408 Pipet-Lite Pipette, Unv. SL-100XLS+ 10–100 µL ¥62,600
17014411 Pipet-Lite Pipette, Unv. SL-200XLS+ 20–200 µL ¥62,600
17014414 Pipet-Lite Pipette, Unv. SL-300XLS+ 20–300 µL ¥62,600
17014407 Pipet-Lite Pipette, Unv. SL-1000XLS+ 100–1000 µL ¥62,600
17014410 Pipet-Lite Pipette, Unv. SL-2000XLS+ 200–2000 µL ¥62,600
17011801 Pipet-Lite Pipette Unv SL-5000XLS 500–5000 µL ¥72,600
17011795 Pipet-Lite Pipette Unv SL-10MLXLS 1–10 mL ¥72,600
E4 XLS+ 電動シングルチャンネル LTSタイプ（E4）
品番 製品名 容量範囲 価格
17014484 E4 Electronic Pipette, LTS E4-10XLS+ 0.5–10 µL ¥154,200
17014487 E4 Electronic Pipette, LTS E4-20XLS+ 2–20 µL ¥154,200
17014483 E4 Electronic Pipette, LTS E4-100XLS+ 10–100 µL ¥154,200
17014486 E4 Electronic Pipette, LTS E4-200XLS+ 20–200 µL ¥154,200
17014488 E4 Electronic Pipette, LTS E4-300XLS+ 20–300 µL ¥154,200
17014482 E4 Electronic Pipette, LTS E4-1000XLS+ 100–1000 µL ¥154,200
17014485 E4 Electronic Pipette, LTS E4-2000XLS+ 200–2000 µL ¥154,200
17012312 E4 Electronic Pipette LTS E4-5000XLS 500–5000 µL ¥154,200
17012313 E4 Electronic Pipette LTS E4-10MLXLS 1–10 mL ¥154,200
17012314 E4 Electronic Pipette LTS E4-20MLXLS 2–20 mL ¥154,200
E4 XLS+ 電動シングルチャンネル 汎用タイプ（SE4）
品番 製品名 容量範囲 価格
17014491 E4 Electronic Pipette, Unv. SE4-10XLS+ 0.5–10 µL ¥154,200
17014494 E4 Electronic Pipette, Unv. SE4-20XLS+ 2–20 µL ¥154,200
17014490 E4 Electronic Pipette, Unv. SE4-100XLS+ 10–100 µL ¥154,200
17014493 E4 Electronic Pipette, Unv. SE4-200XLS+ 20–200 µL ¥154,200
17014495 E4 Electronic Pipette, Unv. SE4-300XLS+ 20–300 µL ¥154,200
17014489 E4 Electronic Pipette, Unv. SE4-1000XLS+ 100–1000 µL ¥154,200
17014492 E4 Electronic Pipette, Unv. SE4-2000XLS+ 200–2000 µL ¥154,200
17012353 E4 Electronic Pipette Unv. SE4-5000XLS 500–5000 µL ¥154,200
17012354 E4 Electronic Pipette Unv. SE4-10MLXLS 1–10 mL ¥154,200
4
Pi
pe
tte
ピペット
E4 XLS+ 電動マルチチャンネル
品番 製品名 容量範囲 価格
８チャンネル
17013792 E4 Multi Pipette E8-10XLS+ 0.5–10 µL ¥308,200
17013793 E4 Multi Pipette E8-20XLS+ 2–20 µL ¥308,200
17013794 E4 Multi Pipette E8-50XLS+ 5–50 µL ¥308,200
17013795 E4 Multi Pipette E8-200XLS+ 20–200 µL ¥308,200
17013796 E4 Multi Pipette E8-300XLS+ 20–300 µL ¥308,200
17014498 E4 Pipette Multi E8-1200XLS+ 100–1200 µL ¥308,200
12チャンネル
17013797 E4 Multi Pipette Multi E12-10XLS+ 0.5–10 µL ¥345,300
17013798 E4 Multi Pipette Multi E12-20XLS+ 2–20 µL ¥345,300
17013799 E4 Multi Pipette Multi E12-50XLS+ 5–50 µL ¥345,300
17013800 E4 Multi Pipette Multi E12-200XLS+ 20–200 µL ¥345,300
17013801 E4 Multi Pipette Multi E12-300XLS+ 20–300 µL ¥345,300
17014499 E4 Pipette Multi E12-1200XLS+ 100–1200 µL ¥345,300
Pipet-Lite XLS+ 手動マルチチャンネル
品番 製品名 容量範囲 価格
８チャンネル
17013802 Pipet-Lite Multi Pipette L8-10XLS+ 0.5–10 µL ¥193,600
17013803 Pipet-Lite Multi Pipette L8-20XLS+ 2–20 µL ¥180,600
17013804 Pipet-Lite Multi Pipette L8-50XLS+ 5–50 µL ¥180,600
17013805 Pipet-Lite Multi Pipette L8-200XLS+ 20–200 µL ¥180,600
17013806 Pipet-Lite Multi Pipette L8-300XLS+ 20–300 µL ¥180,600
17014496 Pipet-Lite Pipette Multi L8-1200XLS+ 100–1200 µL ¥233,100
12チャンネル
17013807 Pipet-Lite Multi Pipette L12-10XLS+ 0.5–10 µL ¥236,500
17013808 Pipet-Lite Multi Pipette L12-20XLS+ 2–20 µL ¥218,600
17013809 Pipet-Lite Multi Pipette L12-50XLS+ 5–50 µL ¥218,600
17013810 Pipet-Lite Multi Pipette L12-200XLS+ 20–200 µL ¥218,600
17013811 Pipet-Lite Multi Pipette L12-300XLS+ 20–300 µL ¥218,600
17014497 Pipet-Lite Pipette Multi L12-1200XLS+ 100–1200 µL ¥293,900
Pipet-Lite XLS 手動アジャスタブプルスペーサー
品番 製品名 容量範囲 価格
6チャンネル
17011841 Pipet-Lite Adjustable Spacer LA6-300XLS 20–300 µL ¥301,100

30579469 Pipette Starter PL-LTS 2,10,20,200 µL HU ¥233,100
30579472 Pipette Starter PL-LTS L8-20,L8-200 µL HU ¥315,400
30579471 Pipette Starter PL-LTSL12-20,L12-200 µLHU ¥315,400
品番 製品名 価格
30456872 HU Start Kit PL-UNV 20,200,1000 µL ¥171,000
30720659 PL+ Starter Kits UNV SCP EN ¥107,800
6
Pi
pe
tte
ピペット
Pipet-Lite PL+ シングルチャンネル
Pipet-Lite PL LTSタイプ（L）
品番 製品名 容量範囲 価格
30231225 Pipette L-2PL+ EN 0.1–2 µL ¥37,700
30231226 Pipette L-10PL+ EN 0.5–10 µL ¥37,700
30231227 Pipette L-20PL+ EN 2–20 µL ¥37,700
30231228 Pipette L-100PL+ EN 10–100 µL ¥37,700
30231229 Pipette L-200PL+ EN 20–200 µL ¥37,700
30231230 Pipette L-1000PL+ EN 100–1000 µL ¥37,700
30231231 Pipette L-5000PL+ EN 500–5000 µL ¥49,100
30231232 Pipette L-10MLPL+ EN 1000 µL–10 mL ¥49,100
Pipet-Lite PL+ マルチチャンネル
品番 製品名 容量範囲 価格
8チャンネル
30537456 Pipette MCP L8-10PL+ 0.5–10 µL ¥155,500
30537457 Pipette MCP L8-20PL+ 2–20 µL ¥144,800
30537458 Pipette MCP L8-50PL+ 5–50 µL ¥144,800
30537459 Pipette MCP L8-200PL+ 20–200 µL ¥144,800
30537460 Pipette MCP L8-300PL+ 30–300 µL ¥144,800
12チャンネル
30537461 Pipette MCP L12-10PL+ 0.5–10 µL ¥190,100
30537462 Pipette MCP L12-20PL+ 2–20 µL ¥174,600
30537463 Pipette MCP L12-50PL+ 5–50 µL ¥174,600
30537464 Pipette MCP L12-200PL+ 20–200 µL ¥174,600
30537465 Pipette MCP L12-300PL+ 30–300 µL ¥174,600
Pipet-Lite PL 汎用タイプ（SL）
品番 製品名 容量範囲 価格
30231217 Pipette SL-2PL+ EN 0.1–2 µL ¥37,700
30231218 Pipette SL-10PL+ EN 0.5–10 µL ¥37,700
30231219 Pipette SL-20PL+ EN 2–20 µL ¥37,700
30231220 Pipette SL-100PL+ EN 10–100 µL ¥37,700
30231221 Pipette SL-200PL+ EN 20–200 µL ¥37,700
30231222 Pipette SL-1000PL+ EN 100–1000 µL ¥37,700
30231223 Pipette SL-5000PL+ EN 500–5000 µL ¥49,100
30231224 Pipette SL-10MLPL+ EN 1000 µL–10 mL ¥49,100
30720659 PL+ Starter Kits UNV SCP EN 10,200,1000 µL ¥107,800
7
アクセサリ
品番 製品名 価格